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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LCIAVGE
  2 LULGMAE CLIVAGE H 4   82
  3 -LIIEOSV ALLUMAGE  8H   86  168
  4 -OENBAID OLIVAIES (1) M 4   66  234
  5 AE+SIZRP BONDI L 1   30  264
  6 AERSUUT ASPIRIEZ  6C   91  355
  7 ARNMETS AUTEURS 11B   78  433
  8 KPSBILO SARMENTE (2) O 1   83  516
  9 BL+RECDU OKAPIS (3) B 9   74  590
 10 -MOXREHE CLUBBERS (4)  1H   42  632
 11 EEHR+QUT MOX (5) A13   44  676
 12 Q+UEIRFS HEURTE N10   49  725
 13 ?WDNYAH FRIQUÉES (6) 15H  221  946
 14 DW+J NETF HAY(O)N (7) A 5   50  996
 15 DEFJ NT+A WU (8) F10   31 1027
 16 -?NOEITE J ANTES D 1   42 1069
 17 FNDATEO (P)IANOTÉE (9)  2B   74 1143
 18 T+ADE FONDERA 13I   30 1173

ÊTA (10) C13   17 1190
  1.  LE CARDIET Solange             : 1015 pts ( -175 )

  2.  EVRARD Ségolène                : 998 pts ( -192 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 951 pts ( -239 )

 

 1: OLIVAIE n.f. Lieu planté d'oliviers.
 

 2: SARMENTER v. 10. Débarrasser (une vigne) des sarments, après la taille.
 

 3: OKAPI n.m. Ruminant d'Afrique.
 

 4: CLUBBER [-eur] n. (= clubbeur) Habitué des boîtes de nuit.
 

 5: MOX n.m. Combustible nucléaire.
 

 6: FRIQUÉ, E adj. et n. Fam. Qui a beaucoup d'argent.
 

 7: HAYON ['ay-on] ou ['èy-on] n.m. Panneau arrière mobile d'un véhicule.
 

 8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 9: PIANOTER v. 10. Jouer maladroitement (un air) au piano.
 

10: ÊTA I n.m. Lettre grecque.
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